TRAINER

verto 514

Statischer Stehtrainer zur fruhen Vertikali-

sierung
THERA-Trainer verto 514
Art.-Nr. A002-379
EUR exkl. MwSt. 4.906,00
EUR inkl. MwSt. 5.887,20

Artikelbezeichnung

Basis-Einheit verto

VorderfuBsicherung

Fersensicherung

Stand-Einheit verto

Kniesicherung breit

Beckensicherung

Tischeinheit verto

Trittflachenverlangerungs-Set, magnetisch
Trittflachenerhéhung

Kniesicherung

Elektrisches Aufrichtsystem (230 V/115 V)
Mittelpolster fiur Beckensicherung
Patientenhaltegurt fUr elektrisches Aufrichtsystem S
Patientenhaltegurt fur elektrisches Aufrichtsystem M
Patientenhaltegurt fur elektrisches Aufrichtsystem L
Patientenhaltegurt fur elektrisches Aufrichtsystem XL
Armauflagekissen

Oberkoérpersicherung

Mittelpolster fur Oberkérpersicherung

Fachhandler
Ansprechpartner
Telefon:

Mail:
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Art.-Nr. Ausstattung
A002-678 )
A002-345 ()
A002-346 ()
A002-314 [
A002-347 )
A002-350 ®
A002-311 [
A004-273 e}
A002-765 e}
A002-671 o)

A002-358/A002-437 o)
A003-726 e}
A002-352 e}
A002-353 o
A002-354 e}
A002-355 e}
A002-428 e}
A002-356 e}
A002-357 e}

Ihre Ansprechperson fur etwaige Ruckfragen

Mag. Alexander Scheikl
0316/71 51 68 - 43
a.scheikl@georgegger.at

www.georgegger.at/thera-trainer

EUR exkl.
MwSt.

1.226,00
682,00
805,00

3.246,00

84,00
441,00
441,00
441,00
441,00
191,00

1.166,00

65,00

EUR inkl.
MwSt.

1.471,20
818,40
966,00

3.895,20
100,80
529,20
529,20
529,20
529,20
229,20

1.399,20

78,00



