

verto 514

Statischer Stehtrainer zur frühen Vertikalisierung

THERA-Trainer verto 514

Art.-Nr.	A002-379
EUR exkl. MwSt.	4.906,00
EUR inkl. MwSt.	5.887,20



Artikelbezeichnung	Art.-Nr.	Ausstattung	EUR exkl. MwSt.	EUR inkl. MwSt.
Basis-Einheit verto	A002-678	●		
Vorderfußsicherung	A002-345	●		
Fersensicherung	A002-346	●		
Stand-Einheit verto	A002-314	●		
Kniesicherung breit	A002-347	●		
Beckensicherung	A002-350	●		
Tischeinheit verto	A002-311	●		
Trittfächerverlängerungs-Set, magnetisch	A004-273	○	1.226,00	1.471,20
Trittfächenerhöhung	A002-765	○	682,00	818,40
Kniesicherung	A002-671	○	805,00	966,00
Elektrisches Aufrichtsystem (230 V/115 V)	A002-358/A002-437	○	3.246,00	3.895,20
Mittelpolster für Beckensicherung	A003-726	○	84,00	100,80
Patientenhaltegurt für elektrisches Aufrichtsystem S	A002-352	○	441,00	529,20
Patientenhaltegurt für elektrisches Aufrichtsystem M	A002-353	○	441,00	529,20
Patientenhaltegurt für elektrisches Aufrichtsystem L	A002-354	○	441,00	529,20
Patientenhaltegurt für elektrisches Aufrichtsystem XL	A002-355	○	441,00	529,20
Armauflagekissen	A002-428	○	191,00	229,20
Oberkörpersicherung	A002-356	○	1.166,00	1.399,20
Mittelpolster für Oberkörpersicherung	A002-357	○	65,00	78,00

Fachhändler	Ihre Ansprechperson für etwaige Rückfragen
Ansprechpartner	Mag. Alexander Scheikl
Telefon:	0316/71 51 68 - 43
Mail:	a.scheikl@georgegger.at